

国立大学法人東京農工大学印章規程の一部を改正する規程

国立大学法人東京農工大学印章規程を次のとおり改正する。

現行	改正案	備考																																																
<p>国立大学法人東京農工大学印章規程</p> <p style="text-align: right;">平成16年4月1日 16教規程第72号</p> <p>第1条～第9条 省略</p> <p>附則 省略 附則 省略 附則 省略 附則 省略</p> <p>別表第1 省略 別表第2 省略</p> <p>別表第3（第2条第1項第3号関係）</p> <table border="1" data-bbox="165 874 1025 1476"> <thead> <tr> <th>織印の種類</th> <th>管守責任者</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> <tr><td>省略</td><td>省略</td></tr> </tbody> </table>	織印の種類	管守責任者	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	省略	<p>第1条～第9条 省略（現行どおり）</p> <p>附則 省略（現行どおり） 附則 省略（現行どおり） 附則 省略（現行どおり） 附則 省略（現行どおり）</p> <p>別表第1 省略（現行どおり） 別表第2 省略（現行どおり）</p> <p>別表第3（第2条第1項第3号関係）</p> <table border="1" data-bbox="1055 874 1915 1476"> <thead> <tr> <th>織印の種類</th> <th>管守責任者</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> <tr><td>省略（現行どおり）</td><td>省略（現行どおり）</td></tr> </tbody> </table>	織印の種類	管守責任者	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	
織印の種類	管守責任者																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
省略	省略																																																	
織印の種類	管守責任者																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	
省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																	

国立大学法人東京農工大学学長の印 領収 分任出納役所属出納員工学部附属繊維博物館 (和暦による日付表示印)	小金井地区総務チーム繊維博物館総務係長	国立大学法人東京農工大学学長の印 領収 分任出納役所属出納員科学博物館 (和暦による日付表示印)	広報・社会貢献チーム科学博物館総務係長
省略	省略	省略 (現行どおり)	省略 (現行どおり)
省略	省略	省略 (現行どおり)	省略 (現行どおり)
省略	省略	省略 (現行どおり)	省略 (現行どおり)
省略	省略	省略 (現行どおり)	省略 (現行どおり)
省略	省略	省略 (現行どおり)	省略 (現行どおり)
省略	省略	省略 (現行どおり)	省略 (現行どおり)
別表第4 省略		別表第4 省略 (現行どおり)	

附 則

この規程は、平成20年4月21日から施行し、平成20年4月1日から適用する。